
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
______________________ «Детский сад № 24»______________________

ул. Волгоградская, 2а, г. Красноярск, 660069 телефон/факс 8 (391) 228-58-24
ИНН2462069378/ КПП246201001

ПРИКАЗ
от 27.01.2023 г. №21-о

О назначении лиц, ответственных 
за работу по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за работу по противодействию коррупции в МБДОУ № 
24 на 2023 год заместителя заведующего по воспитательной и методической работе Евсееву 
Н.О., старшего воспитателя Штелле М.Р., старшего воспитателя Перминову Е.В.

А.Н. Бычакова


